様式１
入札参加資格確認申請書

令和６年　月　　日

（あて先）
千葉市長

所在地
商号又は名称
代表者職氏名　　　　　　　　　　　　　　　印
担当者所属
氏　名
ＴＥＬ

制限付一般競争入札に参加を希望しますので、下記のとおり関係書類を添付して申請します。

１　品名及び数量　　スポーツドリンク（ペットボトル500ml以上）　９，７９２本
　　　　　　　　　　　　　麦茶　　　　　　（ペットボトル500ml以上）　５，６１６本

２　納入場所　　市立学校　計１６６校

[bookmark: _GoBack]＊　申請は、原則として本店の代表者名で行ってください。ただし、令和６・７年度競争入札
資格申請時（登録時）において支店長等に入札・契約等に関する権限を委任している場合は、受任者名で申請してください。

· 過去に同種の履行実績がある場合は、裏面の表に必要事項を記入し、契約書の写し等、記載
内容を証明するものを添付してください。

　履行実績（官公庁実績を優先）
	１
	業務件名

	契約先

	契約額

	契約年月日

	２
	業務件名

	契約先

	契約額

	契約年月日